
F-F:KJELL DAHLE

SKAVELMYRA: Vanvik-
Ranheim Il 4-2 (2-0). Van-
vik var virkelig på hugget
igjen i tirsdagens serie-
kamp mot Ranheim Il.
Etter det overraskende
nederlaget mot Ørland
borte sist helg, smakte
seieren tirsdag kveld for-
treffelig.

Det var aldri spørsmål om
hvor seieren ville havne på
Skavelmyra denne kvelden,
snarere var det et spørsmål om
hvor stor den ville bli.

4. divisjon (avd. 1 og 2):
8 mål: Asillk SøtvIk, FK Fosen.
7 mål: Håkon Østvlk, Sætervik og Svein
Buan, HIUFevåg.
6 mål: Tom KlIås, Ørland.
S mål: Frode Sllghaug og ørjan Dahl,
Vanvik og Krlstilln Brevik, HIIJFevåg.
4 mål: Kenneth Lund, Vllnvlk og Gisle
Øvergård, HIlJFevåg.
3 mål: Kili Erik Aune og Erik Oillfsen,
Ørland, Robert Nilsen, Stian Jensen og
Markm T. Nilsen, FK Fosen, Mllrlus
Ness Korshavn, Vanvlk og Ronald
Gangstøe, HIIJFevåg.
2 mål: Ove Buhaug og Roger Tørrlseng,
Sætervik, Odd Øyvind Hovstein, Bengt
Rognes og Thomas Fremo, Leksvik, Jutt
Sornehal og Olav Grasvlk, Ørland, Terje

este av
•

anvi
To av Dahl

Ørjan Dahl er egentlig ingen
4.divisjonsspiller, han burde
vært i andre, ja kanskje første
divisjon også med litt bearbeid-
ing. Nå hadde han en ny god
kveld med Vanvik og scoret
både det andre og det siste mål-
et.

Marius Korshavn ga vertene
ledelsen og 3-1 målet var det
Frode Saghaug som sørget for.

Årsbeste
-Dette var den beste kampen

av oss i år. Vi greide å holde
"trøkk" i hele kampen og for-
svarsspillet satt godt denne
gangen, sa veteranen Tore
Stegavik.

Harey og Arnftnn Hoff, FK Fosen, Nils
Arild Hllrøy, Vanvik og Vidar Nehh,
HIUFevåg.
1 mål: Johnny Ølen, Svein Rune Loeng
og Trond Myhra, Sætervik, Chrl~tlan
Wee, Tor Bjllrne KjørsvIk, Jens Age
Sollle, Roar Berget og Eirik HovsteIn,
Leksvik, Ole Haga, Tom Karlsen og
Raymond Steen, Ørland, Sture
Hammern og Thomas Llen, FK Fosen,
Tore SteglIvik, Jan Audun Remma,
Rune Kasseth, Steffen Dahl, Dag Ola
Lerstad og Øyvind Hermstad, VanvIn,
Frank Haarberg, Svein Ivar Hasselvold,
Tom Erik Larsen og Jan Arve Nygård,
HIIJFevåg.
Selvmål: 3.

* * * Ørjan Dahl* * Marius Korshavn* Rune Kasseth

4. divisjon (avd. 1 og 2): .
19 stjerner: Jens Åge Sollle, Leksvik.
18 stjerner: Kenneth Lund, Vanvik.
13 stjerller: Aslak SØtvlk, FK Fosen og
Vidar HeUesvlk, HIIJFevåg.
12 stjerner: ørjan Dahl, Vanvik.
11 stjerner: Rune Ratdal og Anders
Øvregftllrd, Ørland og Ronald Gangstøe,
HIIJFevåg.
10 stjerner: Roger TørrIseng, Sætervik,
Kolbjørn SøtvIk, FK Fosen.
8 sijerner: Håkon Østvlk, Sætervik,
Christian Wee, Leksvik, Tommy Berg,
Ørland, Marius Ness Korshavn og Tore
StegavIk, Vanvik og KrIstian Brevik,
HIIJFevåg.
Mats Cato KjørsvIk, Odd Øyvind
Hovstein og Tor Bjarne KjørsvIk,
Leksvik.
6 stjerner: Ove Buhaug, Sætervik, Espen
Borg og Marlon T. Nilsen, FK Fosen og
Erling Halvorsen. HIIJFevåg.
S stjerner: Knut Sæther, Sætervik, Tom
Karlsen, Ørland, Ove Ingebrlgtsen og
Stian Jensen, FK Fosen og Tom Erik
Larsen og Svein Buan, HIIJFevåg.
4 stjerner: Roy Sæther, Sætervik, Jutt
Sornchal, Ørland, Stian Sandness, FK
Fosen og Lasse Berthelsen, HIIJFevåg.
3 stjerner: Bent Sæther, Svein Rune
Leeng, Stig Sæther og Øyvind MoUan,
Sætervik, Bengt Rognes, Leksvik, Jarle
Granhelm, Raymond Steen og Erik .
Olllfsen, Ørland, Jan Oskar Hopen, FK
Fosen, Frøyne Lund og Jan Audun
Rømma, Vanvik og Gisle Øvergård og
Lars Anders Larsen, HIIJFevåg.
2 stjerner: Trond Myhrll, Sætervik, Ole
Chrlstlan Hovstein, Roar Berget, Morten
Rolltrø og EIrik Hovstein, Leksvik, Tom
KlI~, Olav GrasvIk, Lars Wroldsen,
Miirtln Waade og Terje·lfoldllllS,
Ørland, Terje Harøy, Robert Nilsen og
Sture Hammern, FK Fosen, Ralner
Storhell og Nils Arild Harøy, Vanvik.
1 stjerne: Johnny Ølen, Sætervik,
Thomas Fremo og Morten Kleveland,
Leksvik, Ole Gunner Utstrnnd og
Morten SøtvIk, Ørland, Lasse Leth-
Olsen, FK Fosen, Rune Kasseth, Thomas
Arntsen og Inge Arne Lerstad, Vllnvlk,
Jan Arve Nygård og Frank Haarberg,
HIIJFevåg.



tAldri truet av
svake ørlendinger
F-F:KJELL DAHLE

SKAVELMYRA: Vanvik-
Ørland 5-1 (2-1). Vanvik
trillet ball i hatt med et
Ørland-lag som manglet
både guts og midtbane på
Skavelmyra i helga. 4.divi-
sjonsoppgjøret kunne endt
verre for ørlendingene.
Vanvik hadde brødrene
Steffen og Ørjan Dahl på
hugget og bak hadde Rune
Kasseth en stor dag.

Steffen Dahl laget da også l-
O før publikum fikk funnet seg
riktig til rette på tribunen.

Arrige
Vanvik fortsatte med et hardt

kjør mot Ørland de første 20
minuttene. Da Ørjan Dahl satte
inn et straffespark etter 23
minutter, virket det imidlertid
som at Ørland bestemte seg for
å ta i et tak og kom seg opp på
banen. Det ble likevel bare med
den ene kvitteringen som stopp-
er Eldar Tørraasen sto for i det
37.minutt på et langskudd.
Tørraasen var for øvrig god i
forsvaret. sammen med Andras
.Engen. Det var foran dem det
sviktet. Midtbanen greide aldri å
demme skikkelig opp for et
Vanvik-lag som var mer arrig

TO MÅL: ørjan Dahl venter på hjørnespark. Tomålsscoreren var
vond d holde tak i for Ørland. som hadde sin bestemann i Andreas
Engen (nr.2) midt i bildet.

enn vi har sett denne sesongen.
Ørland var uheldig som møtte
vertskapet på en slik dag.

Tre i andre
Thomas Arntsen øket ledels-

en for Vanvik i andre omgang
og da mistet gjestene håpet. Han
skjøt fra 16 meteren i langhjørn-
et etter corner.

Roger Koteng økte til 4-1
etter klabb og babb i Ørlands
forsvar. og det var ikke mer enn
rett og riktig at Ørjan Dahl
skulle få fastsette sluttresultatet
tUS-! etter et innlegg fra siden.

Rune Kasseth var banens
bestemann. han stoppet alt som
kom og hadde roen hele veien.

* * * Rune Kasseth* * Thomas Arntsen* .Nils Arild Harø

-----------------------------------------------------------



F·F: SIGRUN H. OVERLAND

VANVIKAN: -Vi har jo en
baktanke med dette da. Vi
håper at noen av dere kan
være med å spille i
Champions League om
.noen år, sa Jørn Jamtfall
til jubel og klapping da
han fredag var med å åpne
den flotte ballbingen ved
Vanvikan skole.

Den nye ballbingen var fylt'
av masse unger og noen voksne
da den tidligere Rosenborgkeep-
eren tok turen til Vanvikan fre-
dag kveld. Med seg til åpningen
hadde han en signert fotball,
RBK·trøye, flere klubb-bilder
og diverse andre effekter.

Ballbinger
• Historien bak at RBK fant ut

at de skulle være med å støtte
bygging av ballbinger stammer
fra at noen journalister klagde
fordi vi kjøpte for mange uten-
landske spillere. Vi satte oss ned
å funderte på hva vi kunne gjøre
med det. Vi måtte finne på noe
slik at ungene ikke bare ble sitt-
ende foran dataskjermen, men
kanskje bli fotballspillere på
Rosenborg en dag. Dermed ble
det bestemt at vi skulle være
med å støtte opp under bygging
av ballbinger rundt omkring,
forklarte Jørn Jamtfall.
Beundringen var stor fra

mange av de yngre frammøtte
og sirkelen rundt Jamtfall ble
dominert av gutter i 10·12 års

alder.
• Vi trenger ny trener også.

Kanskje det er noen her som har
lyst på den jobben?

Etterlengtet
Ballbingen i Vanvikan har

vært på papiret og planleggings-
stadiet lenge. Nå er den endelig
ferdig.

• Vi kommer ikke til å islegge
den vinters tid. Vi regner med å
kunne bruke den hele året like-
vel, for snøen legger seg ikke så
lett på kunstgraset. Og den er jo
ikke bare til fotball. Her kan
ungene også spille canonball,
volley og basket, sier Ella Lund,
leder i fotballavdelinga. .
Bingen har kommet på omlag

450.000 kroner. 200.000 kroner
er tippemidler, resten har kom-
munen, RBK, Gjensidige nord,

DNB og Lynggruppen bidratt
med.

. Fotballavdelinga og idretts-
laget har også lagt ned mas~e
dugnadstimer for å få dette til,
sier Lund.

• Vi har virkelig sett fram til var på plass og spilte den nye
at Leksvik skulle få sin første bingen inn før ivrige unger fikk
ballbinge.Nå må. dere bare teste kunstsgraset skikkelig.
bruke derr" mye, sa ordfører
Borghild Husdal Biihaug under
åpningen. Vanvikan skolekorps
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ordfører Borghild Husdal Buhaug og keepertrener Jørn Jamt/all håper den nye ballbingen blir flittig benyttet.



Hærverk på Skavelmyra
F-F:KJELL DAHLE

VANVIKAN: Pøbler
har ødelagt betydelige
deler av gressbanen på
Skavelmyra. Herjingene
ble oppdaget i går morges
og har skjedd en gang
mellom mandag kveld og
torsdag morgen. Saken
ble i går politianmeldt.
Det er en bil som har hatt en sjå-
før med et intellekt lite tilpasset
virkeligheten som har fått gå
amok på det flotte gressteppet.

Skuffet
Det var Tore Stegavik, mangeår-
ig krumtapp på Vanvikas A-lag
og i styret, som oppdaget hær-
verket i går morges.
I går var han utrolig skuffet over
at noen kunne la seg falle så
dypt.
-Vi snakket så sent som mandag
om at banen aldri har vært så fin
så sent i sesongen, forteller han.
-Dette er utrolig skuffende. Jeg
skulle likt å vite om disse menn-
eskene kjører slik på plenen sin
hjemme, sier han.

Gressbanen på Skavelmyra fikk
nytt toppdekke bare for kort tid
siden og banen var nå blant Fos-

4. divisjOn:
20 mål: Håkon Øsvik, Sætervik.
18 mål: Aslak Søtvik, FK Fosen, Svein
Buan, HIUFevåg.

SKUFFET: Tore (tv) og Stian Stegavik er utrolig skuffet over at noen-kunne ødelegge gressbanen i Van-
vikan med vandalisme.

ens beste,- om ikke den aller
beste.
-Vi har hatt slike herjinger før
også, men aldri med så dype
spor som denne gangen, sier
Tore Stegavik.
Operasjonsleder Arne Hofstad
ved Nord-Trøndelag politi-

distrikt oppfordrer publikum om
hjelp.
-Vi vil gjeme ha tips fra pub-
likum og saken blir selvsagt
etterforsket. Her er det nedlagt
en betydelig dugnadsinnsats
som hele bygda står bak, så jeg
vil tro en lokal gjerningsmann

her ligger tynt an, sier opera-
sjonslederen.
Lensmannsbetjeningen i Leks-
vik skulle i går til Skavelmyra,
men måtte prioritere en sak i
Framverran i stedet der en mann
ble funnet død på gårdsplassen.

,;u-i O ' o~
16 mål: Tom Kilås, Ørland.
15 mål: ørjan Dahl, Vanvik.
11 mål: Stian Jensen, FK Fosen.
8 mål: Gisle Øvergård, HIUFevåg.
7 mål: Marlon T. Nilsen, FK Fosen, Geir
Frode Brenne, Ørland, Marius
Korshavn, Vanvik.
6 mål: Kristian Brevik, HIUFevåg, Erik
Olafsen, Ørland, Jens Age Sollie, Ole C.
Hovstein, Leksvik.
5 mål: Robert Nilsen, Sture Hammem,
FK Fosen, Frode Saghaug, Kenneth
Lund og Nils Arild Harøy, Vanvik, Bengt
Rognes, Leksvik.
4 mål: Te~e Harøy, Amfinn Hoff, Hugo
Rødsjø, FK Fosen, Ronald Gangstø,
HIUFevåg, Christian Wee, Roar Berget,
Leksvik.
3 mål: Tom Erik Larsen, HIUFevåg, Kai
Erik Aune, Ørland, Odd ø. Hovstein,
Thomas Kruksve, Leksvik.
2 mål: Ove Buhaug, Roger Tørriseng,

Øyvind Mollan, Rune Sæther, Stig
Sæther, Ronny Hårstadstrand,
Sætervik, Vidar Næbb, HIUFevåg, Jult
Somehai, Olav Grasvik, Ørland, Tore
Stegavik, Steffen Dahl, Roger Koteng,
Geir Johnny Rolitrø, Vanvik, Thomas
Fremo, Leksvik.
1 mål: Thomas Lian, Martin Harsvik,
Ståle Hammem, FK Fosen, Johnny
Øien, Svein Rune Loeng, Trond Myhra,
John Olav Johansen, Bent Sæther,
Ronny Albertsen, Sætervik, Frank
Haarberg, Svein I. Hasselvold, Jan Arve
Nygård, Geir Brevik, HIUFevåg, Ole
Haga, Tom Karlsen, Raymond Steen,
Odd Iver Røstad, Eldar Tørraasen,
Rune Ratdal, Sindre Jordanger, Ørland, ~
Jan Audun Rømma, Rune Kasseth, Dag
Ola Lerstad, Øyvind Hermstad, Rainer
Storheil, Thomas Amtsen, Vanvik, Tor
~[&me Kjørsvik, Eirik Hovstein, Mads
Cato Kjørsvik, Leksvik.



Vanvik overrasket
tabell toeren
F-F:KJELL DAHLE

SKAVELMYRA: Vanvik-
Freidig 4-4 (1-3). En fan-
tastisk og overraskende
andre omgang ført til at
tabelltoer Freidig ble over-
rumplet på Skavelmyra
fredag kveld. Freidig
hadde styring på kampen i
første omgang og ledet
komfortabelt. Og selv om
Vanvik hadde dominans i
andre halvdel, var Freidig
sikre på seier også etter 90
minutter.

Men dommeren hadde lagt til
seks minutter på grunn av alle
kampavbruddene og fire minutt-
er på overtid headet Dag Ola
Lerstad inn 4-4 bak Freidig-
målvakt Martin Didrichsen, for
øvrig sønn til den gamle RBK-
kjempen Svein.

Svakt keeperspill
Tom Petter Jensen og

Thomas Postholm sørget for at
det sto 2-0 til gjestene etter 18
minutter. Kenneth Lund, Van-
viks bestemann, reduserte på
straffe før FRode Ræstad ga
Fredig 3-1 til pause.

Ved flere av disse målene var
det mer enn spørsmålstegn ved
Vanviks forsvar og normalt
gode Frøyne Lund i buret hadde
"ingengod dag på jobben. Og da
er det ikke tatt i overdrevent
mye heller. Vi får se om det er
bedre i kveld når Leksvik
kommer til nabofight på
Skavelmyra.

HIMMELSK: Vanviks gode angriper Ørian Dahl/år ikke ballen inota ved denne anledningen, men det
kom senere.

Snudde
I andre omgang snudde det

altså. Ørjan Dahl sørget for ny
redusering før Freidig gikk opp
til 4-2. Øyvind Hermstad
smekket inn 3-4 på en retur fra

skrå vinkel, før altså omtalte
Dag Ola Lerstad sørget for
balanse fire minutter på overtid.

-Vi hadde jop andre omgang
fullstendig og hadde mange
sjanser, sa trener Kaj Vidar

Sandvold som ikke tar lett på
kveldens lokalderby.

-Det blir et lokaloppgjør i
høyeste grad og Leksvik vil
være mer gearet inn oss foran
kampen, sier Sandvold.



Leksvik reddet
}?lassen

Leksvik- Vanvik 1-2 (0-2)

F-F:KJELL DAHLE

TRØA: Leksvik var aldri
truet i forhold til fornyet
4.divisjonskontrakt i TrØa
lørdag. Rapporter fra
Hasselvika fortalte at vert-
ene der hadde Ørland i
kne 4-1 allerede etter kort
tid. Og egentlig fryktet
ikke Leksvik-trener Arn-
finn Berget nedrykk på
noe tidspunkt. Han er mer
bekymret for neste sesong.

-Klart jeg ikke var trygg, men
jeg hadde funnet ut at mange lag
i 5.divisjon ikke kunne rykke
opp og andre igjen som ikke
ville, så jeg tror vi hadde berget
uansett sett, sier han.

Tett kamp
Kampen gikk på grusbanen i

Trøa og ble en tett affære der
Vanvik var best før pause. Ørjan
Dahl ga gjestene ledelsen 1-0
etter et knapt kvarter etter en
opprulling på venstresiden.
Anders Ranheim slo inn den
målgivende pasningen.

Minuttet før sidebytte kom 2-
O. Ørjan Dahl vant en spurtduell
på høyresiden og slo inn til Tore
Stegavik som satte· ballen i
nettaket bak gode Mads Cato
Kjørsvik i Leksvik-buret.

Truer
Leksvik kom sterkere i ande

omgang og reduserte ved Ole
Christian Hovstein i en kamp
som egentlig ikke fikk noen
betydning. Men slik så det ikke
ut på forhånd, selv om et fåtall
hadde tro på at Ørland skulle
stjele poeng i Hasselvika. .

Nå er Leksvik-trener Arnfinn
Berget bekymret for 2005-
sesongen.

-Det ser ikke superlovende ut,
nei. Spillere som Mads Cato
Kjørsvik, Morten Rolitrø og
Christian Wee signaliserer at de
ønsker å gi seg, sier Arnfinn
Berget som vil starte operasjon
overtalelse med det første.

4. divisjon menn avdeling 2

Freidig - øya 4-2
HILlFevåg - Ørland 5-3
Leksvik - Vanvik 1-2
NTNUI 11- Tiller 7-3
Rosenborg ID -FK Fosen 3-2
Ranheim Il - Rosenborg ill O-O

Rosenborg ill 19 16 2 l 79 - 19 50
Freidig 20 12 2 6 61 - 45 38
Ranheim Il 20 10 3 7 73 - 42 33
FKFosen 20 11 O 9 61- 49 33
NTNUI Il 20 11 O 9 70 - 59 33
Vanvik 20 9 6 5 52- 4933
HlIJFevåg 19 9 3 7 46 - 48 30
Tiller 20 9 1 10 60 - 69 28
Leksvik 20 4 3 13 37 - 67 15
Ørland 20 4 3 13 43 - 77 15
øya 20 2 117 41- 99 7
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